## 西安启源机电装备股份有限公司独立董事 关于公司变更 2016 年度审计机构的事前认可及独立意见

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《独立董事工作制度》等相关法律法规及规范性文件的规定,我们本着认真、负责的态度和独立判断的原则,对拟提交公司第五届董事会第二十八次会议审议的《关于变更 2016 年度审计机构的议案》进行事前认可: 经充分了解,瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)具备担任公司年度审计机构的资质和能力,同意将该议案提交董事会审议。

全体独立董事就变更 2016 年度审计机构事项发表独立意见如下:

本次变更 2016 年度审计机构,是为了增强公司审计工作的客观性、连续性,确保重大资产重组后续事项的顺利实施,满足 2016 年度报告审计工作安排等要求。公司拟变更 2016 年度审计机构事项的审议程序符合有关法律、法规的规定; 经过对瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)的审计资格、从业经验、人员配置等多方面审核,瑞华会计师事务所具备证券、期货相关业务执业资格,具备多年为上市公司提供审计服务的经验与能力,能够满足公司 2016 年度审计工作的要求,不会影响公司财务报表的审计质量,不存在损害公司及广大股东利益的情况。

(以下无正文)

 闫长乐	—————————————————————————————————————		 秉祥
仏 <u>小</u> 里子•			
独立董事:			
变更 2016 年度审	计机构的事前认可及	独立意见签署页)	
(此页无正文,为	西安启源机电装备股	份有限公司独立董	事关于公司

2016年11月25日